pesantren
hanya akan memiliki daya dan kemampuan mela-
hirkan kader-kader harapan agama dan meneruskan
perjuangan ulama’ dan para nabi, wal-lahu a’lam
bis-shawab.

Menghidupkan Tradisi Salaf
dengan Kutubut Turats

KH. Bastomi Tibyan, M.Pd
Kepala Biro Dakwah

Kolom

April 2021 M. / Sya'ban 1442 H. | 86

Kompleksitas kehidupan memang semakin ru-
mit, karenanya diperlukan sebuah konsep yang se-
derhana untuk menghadapinya. Sehingga dalam
menjalani kehidupan akan terasa indah.
1. Iman dan Taqwa